Milko Krvavac

From:
Sent:
To:
Subject:

pravna.sluzba@gradteatar.me
Wednesday, July 08, 2020 10:21
ujj@t-com.me

Fwd: FW: SPI CGO 07072020 MLM

-------- Izvorna Poruka --------

Naslov: FW: SPI CGO 07072020 MLM

Datum: ©8.07.2020 10:17

0od: "JU \"Grad teatar\"" <gradteatar@t-com.me>
Za: <pravna.sluzba@gradteatar.me>

----- Original Message
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From: theatrecity@gradteatar.me [mailto:theatrecity@gradteatar.me]

Sent: Wednesday, July 8, 2020 7:18 AM
Ta: Milena Lubarda Marojevic; Svetlana Ivanovic
L ject: Re: SPI CGO 07072020 MLM

Dana ©7.07.2020 08:58, CGO MEDIA je napisao(la):
> JU GRAD TEATAR BUDVA

>
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MILENA LUBARDA MAROJEVIC

Podgorica, 7. jul 20260.

PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovana gospodo LUBARDA MAROJEVIC,

- kopije svih ugovora zakljucenih sa medijskim kucama,
agencijama za odnose s javnoscu, agencijama za istraZivanje javnog
mnjenja i produkcijskim kucama angazovanih koje ste angazovali od
01.01.2018. do 31.12.2019. godine i na osnovu kojih je JU Grad teatar
Budva vr$ila uplatu nov&anih sredstava (kopije ugovora ili precizne
informacije sa kim su ugovori, i za koje su tacno namjene sklapani);

Shodno odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama, podnosimo
zahtjev za pristup sljedecim informacijama:



= kopije ugovora u kojima su navedeni iznosi koji su gore
navedenim subjektima uplaceni od strane JU Grada teatra Budva u toku
2018. i 2019. godine (od 01.01.2018. do 31.12.2019. godine) i tip
usluge koji ti iznosi pokrivaju shodno ugovorima;

- kopija informacije o novcanim transakcijama prema svim gore
navedenim subjektima koje su vr3ene van navedenih ugovora, uz
navodenje osnova transakcije i iznosa uplacenog novca tokom perioda od
01.01.2018. do 31.12.2019. godine;

- kopije ugovora sa bilo kojim drugim subjektima preko kojih se
zakupljivao prostor u medijima ili su se na druge, posredne nacine
vrsile uplate medijima i novinarima od strane JU Grada teatra Budva uz
tacne iznose i specifikaciju troskova od 01.01.2018. do 31.12.2019.
godine.

S obzirom da su traZene informacije precizne i da ne zahtijevaju druge
dodatne radnje, molimo da nam iste dostavite u zakonskom roku u
pisanom obliku elektronskom poStom na media@cgo-cce.org.

~—

S posStovanjem,

Mira Popovic, koordinatorka programa _Demokratizacija i evropeizacija_
CENTAR ZA GRAJANSKO OBRAZOVANJE (CGO)
CENTRE FOR CIVIC EDUCATION (CCE)
A: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG 96 1III/6
& 81 000 PODGORICA
CRNA GORA / MONTENEGRO
T: +382 20 228 479 [2]
F: + 382 20 228 499 [3]

E-MAIL: MIRA.P@CGO-CCE.ORG
WEB SITE: WWW.CGO-CCE.ORG [4]

[1] http://webmax.t-com.me/tel:%2B382%2020%20228%20479
[2] http://webmax.t-com.me/tel :%2B%20382%2020%20228%20449
[3] http://www.cgo-cce.org/




JU,,Grad teatar Budva “
Broj: 4301
Budva, 15.07.2020 godine

JU ,,Grad teatar Budva* resavajuci po zahtjevii CENTRA ZA GRAGANSKO OBRAZOVANIJE,
za pristup informacijama od 08.07.2020 godine, na osnovu odredbi Zakona o opstem upravnom
postupku (SL. list CG br.60/03 i 32/11), Zakona o slobodnom pristupu informacijama (;,,SI.List

CG" br. 44/12), i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o slobodnom pristupu informacijama
(.Sl List CG“br. 030/17, donosi

R ESENJE

Usvaja se zahtjev, CENTRA ZA GRAGANSKO OBRAZOVANJE nas br.423. od 08.07.2020 godine.

Troskovi postupka odreduju se u izvosu od 3.00 evra snosi podnosilac zahtjeva a isti je duzan
da ih uplati u roku od tri dana od dana prijema ovog reSenja u korist JU ,,Grad teatar Budva*“
na ziro racun 525-1937-53 kod Komercijalne banke AD Budva.

ObrazloZenje

CENTAR ZA GRAAANSKO OBRAZOVANJE podnio je zahtjev JU ,,Grad teatar Budva™ nas
br.423. od 08.07.2020 godine kojim traZzi pristup informacijama.

Razmatrajuéi predmetni zahtjev, odnosno informacije koje se istim iraZe, te detaljnim
uvidom u arhivska dokumenta, ovaj organ je utvrdio da je u posjedu informacija iz navoda 1. 2.i
3. a da nije u posjedu informacija po tacki 4. navedenog zahijeva.

Ovaj organ je u skladu sa zakonskim odredbama utvrdio da Ce se pristup informacijama
ostvariti dostavom skenirano elektronski u roku od tri dana od dana prijema reSenjua, a sve
posle uplate troSkova postupka.

Troskovi postupka utvrdeni su u iznosu od 3.00€, shodno Uredbi o naknadi troskova u
postupku za pristup informacijama.

Na osnovu izlozenog, a u skladu sa odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama,
(SL list CG br. 44/12) i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,,SI. List CG “br. 030/17) rijeSeno je kao u dispozitivu rjeSenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog reSenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu podataka o
licnosti i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema reSenja, preko ove
ustanove.

Milena Lubarda Marojevié
dire z‘orzca VIEPN S ﬁd teggar

e 44«%/\

Dostaviti:
-Podnosiocu zahtjeva
-U spise predmeta
-Arhivi



